
                                                てら協議 第 ５ 号 

令和３年１０月８日 

   

各  位 

寺町地域づくり協議会  

  通称「てらまりん」  

会 長  渡 邊 謙 治 

 

「てらまりん」会議について（ご案内） 
 

晩秋の候、皆さまにはますますご清祥のことと存じます。日頃は安心・安全で住み

続けたい「てらまち」づくりにご理解ご協力をいただきありがとうございます。また、新

型コロナ感染症拡大防止対策のご尽力に感謝申し上げます。 

さて、本年４月から部会ごとに事業計画により展開が実施されています。ここでそ

れぞれの部会の事業について進捗状況（中間発表）を共有したいと思います。 

つきましては、皆さまからお集まりいただきまして、下記内容についてのご検討をよ

ろしくお願いします。 

なお、時節柄ご多用の中、「新しい生活様式」の会合になりますが、万障差し繰り

のうえご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 
記 

 

 

１ 日  時    令和３年１０月２７日（水）  午後７時～ 

２ 場  所    ビーチホール「まがたま」 ２階 

３ 内  容  

（１） 部会ごとに中間発表 

① 各部会の進捗状況について 

② 各部会の会計見込み 

③ 本年度中の今後の日程 

（２） その他 

 

 


